RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/11257

06/04/2017

CONGRESQ DE LOS DIPUTADOS
SECREFAIUARGIENENRAPO D
REGISHEPOENERAL <O

02 JUN. 2017 12:00:02
Entrada 36663

29650

AUTOR/A: MATOS MASCARENO, Pablo (GP); AGUIAR RODRIGUEZ, Ernesto (GP); ZURITA
EXPOSITO, Ana Maria (GP)

RESPUESTA:

En el siguiente cuadro se recoge la informacion solicitada por Sus Sefiorias:

GASTO DE SUBSIDIOS POR DESEMPLEO
EN LA PROVINCIA DE SANTA CRUZ DE TENERIFE EN 2016

Subsidios por desempleo

Cuotas Subsidio

TOTAL

2016

131.748,54

19.999,84

151.748,38

Datos provisionales.

Madrid, 31 de mayo de 2017



